
UCHWAŁA NR LXVI/435/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Józefa Potyszkę 
w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Radosława Urbanika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodźcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Antonina Szelechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4055E7-8565-4CF9-82E6-9209633CD554. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


